
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

  

 

 

 

 

 

 

令和５年 4 月 1 日発行 

 

給食室 

武田  

クラスフリー 

前川  

１歳児担当 

上迫田  

０歳児担当 

宮城  

クラスフリー 

福田  

クラスフリー 

東  

１歳児担当 

安田  

給食室 

大穂  

事務長 

山本 

２歳児担当 

猿渡  

２歳児担当 

永野  

クラスフリー 

武居  

園長 

矢野 

新年度の始まりです。４年度に引き続き、この職員たちで子どもたちの成長を見守ってい

きます。 

今年度も、新たに入園するお友だちとともに、みんなで歌を歌ったり、おいしい給食を食

べたり、外で思いっきり遊んだり、いろいろなことを学び、多くの思い出を作っていきたい

と思います。職員一同、子どもたちが健康で笑顔あふれる生活を送れるよう、精一杯努めて

参ります。また保護者の皆様とも子どもたちの成長をともに喜べるよう、皆さまのご協力を

賜るとともに、お気づきの点等がございましたら、遠慮なくご相談いただけますと幸いで

す。今年度も、何卒よろしくお願いいたします。                                 

行事の様子や、日々の生活はインスタグラムにも 

掲載していきます。園のホームページと共に、ぜひ 

ご覧ください。 

 

給食室 

宗廣  

クラスフリー 

牟田口  

←インスタグラム 

保育園 HP→ 

えんだより（４月号） 


